点 0 -400 年均 0.0162  / 0.06 26.9  / / / /
表 4-18  本项目 SO2 对周边环境前 10 大贡献值

浓度单位：mg/m3

序号
小时浓度 日均浓度 年平均

x，y 时间 浓度值 占标率 x，y 时间 浓度值 占标率 x，y 浓度值 占标率
1 0,-800 2014-10-30 16:00 0.2663  53.3  0,-800 2014-1-6 0.0710 47.3 0,-400 0.0162  26.9
2 0,-800 2014-11-22 14:00 0.2642  52.8  0,-400 2014-8-29 0.0588 39.2 0,-800 0.0129  21.5
3 -120,-1000 2014-3-3 15:00 0.2616  52.3  0,-800 2014-1-21 0.0588 39.2 -400,-800 0.0114 19.0
4 -400,-800 2014-6-11 16:00 0.2533  50.7  0,-400 2014-8-30 0.0585 39.0 -120,-1000 0.0097  16.2
5 -400,0 2014-5-17 12:00 0.2502  50.0  0,-400 2014-3-27 0.0523 34.8 400,-800 0.0086  14.3
6 -400,-400 2014-6-3 12:00 0.2438  48.8  0,-400 2014-6-26 0.0523 34.8 -400,-400 0.0068  11.4
7 -400,-800 2014-3-8 18:00 0.2388  47.8  -120,-1000 2014-3-3 0.0492 32.8 -400,-1200 0.0067  11.1
8 0,-800 2014-1-30 17:00 0.2373  47.5  0,-400 2014-8-18 0.0484 32.2 400,-1200 0.0059  9.8
9 0,-800 2014-1-6 16:00 0.2366  47.3  -400,-800 2014-12-14 0.0476 31.7 0,-1200 0.0055  9.2
10 0,-800 2014-2-6 10:00 0.2361  47.2  0,-400 2014-5-14 0.0473 31.5 400,-400 0.0051  8.6

 84

表 4-19 变更前后 SO2影响对比
序

号
点名称 点坐标 浓度

类型
变更前项目贡献浓度

(mg/m3)
变更后项目贡献浓度

(mg/m3) 前后浓度变化(mg/m3)
X Y

1 朱陂村 -120 -1000
1 小时 0.0564 0.2616  0.2052
日均 0.0077 0.0492  0.0415
年均 0.0013 0.0097  0.0084

2 水口山子弟学校 -1098 -3259
1 小时 0.0453 0.0768  0.0315
日均 0.0044 0.0084  0.004
年均 0.0008 0.0012  0.0004

3 安置区 -2532 796
1 小时 0.0502 0.0681  0.0179
日均 0.0034 0.0046  0.0012
年均 0.0004 0.0003  -0.0001

4 燕形村 2725 -310
1 小时 0.0245 0.0316  0.0071
日均 0.0023 0.0032  0.0009
年均 0.0003 0.0005  0.0002

5 松江乡 -962 2271
1 小时 0.0415 0.0240  -0.0175
日均 0.007 0.0018  -0.0052
年均 0.0008 0.0002  -0.0006

6 满金村 -74 3691
1 小时 0.0378 0.0461  0.0083
日均 0.0024 0.0043  0.0019
年均 0.0004 0.0003  -0.0001

7 三香村 -3501 -2112
1 小时 0.0381 0.0473  0.0092
日均 0.0026 0.0033  0.0007
年均 0.0004 0.0003  -0.0001

8 松柏中学 702 1115
1 小时 0.0502 0.0240  -0.0262
日均 0.0077 0.0018  -0.0059
年均 0.0004 0.0002  -0.0002

 85

表 4-20  NO2浓度预测结果

序

号 点名称
点坐标

浓度
类型

项目贡献

浓度
(mg/m3)

出现时间
(YYMMDDHH)

评价
标准

(mg/m3)

贡献值

占标

率%

背景浓度
(mg/m3)

区域污染

源贡献浓

度(mg/m3)

叠加
浓度

(mg/m3)

叠加

值占

标率% X Y

1 朱陂村 -120 -1000
1 小时 0.0012  2014-8-25 15:00 0.2 0.6  0.036 0.0283 0.0655 32.8
日均 0.0003  2014-3-22 0.08 0.4  0.027 0.0058 0.0331 41.4
年均 0.0001  / 0.04 0.3  / / / /

2 水口山子

弟学校
-1098 -3259

1 小时 0.0009  2014-7-5 15:00 0.2 0.5  0.032 0.0121 0.045 22.5
日均 0.0002  2014-10-25 0.08 0.3  0.027 0.0034 0.0306 38.3
年均 0.0001  / 0.04 0.3  / / / /

[…]

日均 0.0007 2014-1-1 0.1 0.7 0.022 0.0227 22.7

8 松柏中学 702 1115
1 小时 0.0077 2014-9-19 15:00 0.3 2.6 0.042 0.0497 16.6
日均 0.0006 2014-1-29 0.1 0.6 0.036 0.0366 36.6

9 最大地面浓度

点
0 -800 1 小时 0.1312 2014-12-8 13:00 0.3 43.7 0.03 0.1612 53.7
0 -400 日均 0.0112 2014-8-31 0.1 11.2 0.026 0.0372 37.2

 92

表 4-27  本项目硫酸雾对周边环境前 10 大贡献值
浓度单位：mg/m3

序号
小时浓度 日均浓度

x，y 时间 浓度值 占标率 x，y 时间 浓度值 占标率
1 0,-800 2014-12-8 13:00 0.1312 43.7 0,-400 2014-8-31 0.0112 11.2
2 0,-800 2014-1-30 14:00 0.1079 36.0 -120,-1000 2014-3-3 0.0100 10.0
3 0,-800 2014-7-3 13:00 0.0992 33.1 0,-800 2014-12-8 0.0096 9.6
4 0,-800 2014-1-1 12:00 0.0853 28.4 0,-400 2014-5-21 0.0094 9.4
5 0,-800 2014-1-16 19:00 0.0621 20.7 0,-800 2014-1-30 0.0093 9.3
6 0,-400 2014-8-18 15:00 0.0617 20.6 -120,-1000 2014-4-23 0.0093 9.3
7 0,-800 2014-12-10 10:00 0.0602 20.1 400,-1200 2014-1-6 0.0089 8.9
8 0,-800 2014-11-19 11:00 0.0574 19.1 0,-400 2014-5-22 0.0088 8.8
9 0,-400 2014-6-18 16:00 0.0556 18.5 0,-400 2014-8-30 0.0088 8.8
10 0,-400 2014-7-30 13:00 0.0546 18.2 0,-400 2014-8-29 0.0084 8.4

 93

表 4-28  变更前后硫酸雾影响对比
序

号
点名称 点坐标 浓度

类型
变更前项目贡献浓度

(mg/m3)
变更后项目贡献浓度

(mg/m3) 前后浓度变化(mg/m3)
X Y

1 朱陂村 -120 -1000
1 小时 0.0277 0.0525 0.0248
日均 0.0015 0.01 0.0085

2 水口山子弟学校 -1098 -3259
1 小时 0.0092 0.0197 0.0105
日均 0.0013 0.0023 0.0010

3 安置区 -2532 796
1 小时 0.0136 0.016 0.0024
日均 0.0007 0.0011 0.0004

4 燕形村 2725 -310
1 小时 0.0162 0.0059 -0.0103
日均 0.0014 0.0007 -0.0007

5 松江乡 -962 2271
1 小时 0.013 0.0077 -0.0053
日均 0.0009 0.0006 -0.0003

6 满金村 -74 3691
1 小时 0.0108 0.015 0.0042
日均 0.0009 0.0012 0.0003

7 三香村 -3501 -2112
1 小时 0.012 0.0113 -0.0007
日均 0.0007 0.0007 0.0000

8 松柏中学 702 1115
1 小时 0.013 0.0077 -0.0053
日均 0.0015 0.0006 -0.0009

 94

表 4-29  Pb 浓度预测结果

序
号 点名称

点坐标
浓度
类型

项目浓度贡
献(mg/m3)

出现时间
(YYMMDDHH)

评价
标准

(mg/m3)

贡献
值占
标
率%

背景浓度
(mg/m3)

区域污染源
贡献浓度
(mg/m3)

叠加
浓度

(mg/m3)

叠加

值占

标

率%
X Y

1 朱陂村 -120 -1000 日均 0.000010  2014-10-2 0.0015 0.64 0.00014 0.00046 0.000610  40.6

2 水口山子弟
学校 -1098 -3259 日均 0.000005  2014-4-23 0.0015 0.32 0.00002 0.00007 0.000095  6.3

3 安置区 -2532 796 日均 0.000002  2014-4-30 0.0015 0.16 0.00006 0.00004 0.000102  6.8
4 燕形村 2725 -310 日均 0.000001  2014-3-27 0.0015 0.08 0.00013 0.00004 0.000171  11.4